condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, e 
HOMOLOGAR o certame em favor da empresa SUELI KELY SILVA CERQUEIRA 
DOS SANTOS LIMITADA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ: 
31.501.587/0001-46, no valor global de R$ 58.312,03 (cinquenta e oito mil, 
trezentos e doze reais e três centavos). 

Terra Nova/BA, 10 de setembro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

[...]

1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 023/2025, firmado em 03/02/2025, com a empresa  

PPK  GASES  MEDICINAIS  E  INDUSTRIAIS  EIRELI  pessoa  jurídica,  inscrita  no  CNPJ: 

04.014.774/0001‐22, Objeto: acréscimo 24,87% de  itens do contrato, Fundamento Legal: art. 

124, inciso I, alínea “b”, da Lei 14.133/2024; Valor: R$ 9.031,00 (nove mil e trinta e um reais); 

Assinatura:02/09/2025, Eder São Pedro Menezes ‐ Terra Nova‐BA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Terra Nova

[...]

MEMÓRIAS DE CÁLCULO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHAS DE 
QUANTITATIVOS E ORÇAMENTOS DE REFERÊNCIA, RELATÓRIOS 
FOTOGRÁFICOS E DEMAIS PEÇAS TÉCNICAS, Amparo: Inexigibilidade de Licitação 
050/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.08.01; 2023; 3.3.90.39.00; 1500; 
Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), Assinatura: 02/09/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito